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-001
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H17.4 -004
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-005
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-007
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-006
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-031
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-032
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-033

H17.4
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-008 H17.4

-009    H17.4
-010

H17.4
H17.4 H17.4 -013   H17.4
-011    -012                -014    H17.4

-015
H17.4 
-016

H17.4
-026

H17.4  H17.4
-040     -039

H17.4 
-037

H17.4
-018

H17.4
-021

H17.4
-022

H17.4
-034

H17.4
-027

H17.4
-024

H17.4 
-023

H17.4
-036

H17.4-025

H17.4-026

H17.4-027

H17.4-028

H17.4-029

H17.4-030

H17.4-031

H17.4-032

H17.4-033

H17.4-034

H17.4-035

H17.4-036

H17.4-037

H17.4-038

H17.4-039

H17.4-040

H17.4-041

H17.4-001

H17.4-002 

H17.4-003 

H17.4-004 

H17.4-005 

H17.4-006 

H17.4-007 

H17.4-008 

H17.4-009 

H17.4-010 

H17.4-011 

H17.4-012 

H17.4-013 

H17.4-014 

H17.4-015 

H17.4-016 

H17.4-017 

H17.4-018 

H17.4-019 

H17.4-020 

H17.4-021 

H17.4-022 

H17.4-023

154.50

117.60

106.10

109.10

72.30

254.50

175.30

175.30

119.30

135.20

68.30

49.00

109.10

106.10

117.60

154.50

130.80

80.30

117.80

159.20

110.40

207.50

162.80

172.90

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

172.90

217.90

212.00

200.90

117.80

76.10

75.50

95.50

餐饮

餐饮 

零售 

零售 

零售 

免税 

免税 

免税 

免税 

免税 

零售 

零售 

零售 

零售 

餐饮 

餐饮 

餐饮 

餐饮 

免税 

免税 

免税 

免税 

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

免税

餐饮

餐饮

零售

H17.4 
-019

H17.4 
-020

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

H17.4-024

H17.4 
-038

H17.4 
-029 H17.4 

-028

H17.4 
-035

H17.4 
-017H17.4 

-025

119.80 免税

16 17

星巴克知味观



H17.4     
-063

H17.4
-056

H17.4
-057

H17.4 
-062

H17.4
-058

H17.4      
-061

H17.4
-059

H17.4-060

H17.4
-043

H17.4
-045

H17.4
-046

H17.4
-047
H17.4
-048

H17.4   
-049

H17.4
-050

H17.4 
-051

H17.4
-052

H17.4
-053

H17.4-062

H17.4-063

H17.4-058

H17.4-059

                  

开敞商业区H17.4-043 20.00

开敞商业区H17.4-045 20.00

开敞商业区H17.4-047 20.00

H17.4-053 123.90 零售

H17.4-051 167.30 零售

开敞商业区H17.4-049 20.00

                                    

H17.4-061 196.00 餐饮H17.4-057 56.60 零售

H17.4-044               20.00               开敞商业区

H17.4-046               20.00               开敞商业区

H17.4-048               20.00               开敞商业区

H17.4-050               20.00               开敞商业区

H17.4 
-042

H17.4 
-044

151.50

309.00

111.50

80.50

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

零售

零售

餐饮

餐饮

H17.4-056

H17.4-052

H17.4-054

H17.4-060

H17.4-042

H17.4 
-054

430.70

221.30

101.90

44.90

79.70 零售

零售

零售

零售

餐饮

18 19

杭州特产



H22.8-006

H22.8-007

H22.8-003
H22.8-005

H22.8-002

H22.8-001

H22.8-006

H22.8-007

H22.8-002 167.70 餐饮

H22.8-004 167.70 餐饮

                  

                  

H22.8-003              429.10              开敞商业区

871.40

871.40

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

餐饮

餐饮

H22.8-005

H22.8-001

H22.8-004

125.20

91.40 餐饮

餐饮

2120

五芳斋、德克士

麦当劳、大鼓米线、澳门
陈光记、龙面馆、紫悦



Terminal 4 Floor Plan

层高 Elevation
12m

  

  

ZH15.6                      
-001

                  
ZH15.6-001

ZH15.6-002

ZH15.6-003

ZH15.6-004

ZH15.6-005

ZH15.6-006

ZH15.6-007

ZH15.6
-007

ZH15.6 
-005
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ZH15.6 
-003

ZH15.6 
-006

ZH15.6 
-002

ZH15.6 
-004

155.96

56.05

98.50

92.17

92.17

92.12

82.37

零售

零售

餐饮

餐饮

餐饮

餐饮

免税



H12-001

H12
-002A

H12
-002B

H12
-003A

H12
-003B

H12-004

H12-003-B

H12-004

H12-002-A 159.20 餐饮

H12-003-A 159.20 餐饮

                  

H12-006 120.50 免税

                  

95.00

324.20

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

餐饮

餐饮

H12-002-B

H12-007

H12-005

H12-001 324.20

200.00

128.40

95.00

H12-007

H12-006

H12-005

餐饮

餐饮

免税

免税

2524

百年渔场

王元兴池奈

老娘舅



   

   

    

H12-0012

H12-009
H12-011

H12-010

H12-008

H12-009

H12-010

H12-011

H12-012

405.30

410.80

303.30

410.50

430.00

餐饮

餐饮

开敞商业区

餐饮

餐饮
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Terminal 4 Floor Plan

 

层高 Elevation 
6m

 

H12-008



H6    H6                              
-012 -013

H6-001     H6-002
H6-015

H6-037

H6-036
H6-028

H6-029

H6-030

H6
-031

开敞商业区

餐饮

餐饮

餐饮

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

H6-028

H6-029

H6-030

H6-031

H6-032

H6-033

H6-034

H6-035

H6-036

H6-037H6-002

H6-003

H6-004

H6-005

H6-006

H6-007

H6-008

H6-009

H6-010

H6-011

H6-012

H6-013

H6-014

237.40

177.60

167.40

193.30

117.50

168.00

168.00

117.50

102.80

89.20

89.20

74.80

171.10

                                    

141.40

105.10

101.60

117.30

123.10
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110.50

138.00

H6-035 
H6-034

H6-033

H6-032 零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

339.70

218.90

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

餐饮

餐饮

H6-015

H6-001

H6   
-003 H6   

-011

52.90

91.70

H6-007 H6-008

H6-006H6-004 H6-005

H6-014

H6-009 H6-010

零售

餐饮

2928

罗森、星巴克

TUMI  BOSS

COACH

Tory Burch

Bally

周大福
维多利亚的秘密

MAJE
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H
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110.00
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免
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31
30

星
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集
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H6-063

H6-064

H6-083
H6-090      H6-089 H6-088      H6-087

H6
-086

H6
-066

H6     H6                                   
-078  -079

H6     
-081

H6-073     -074

H6-064

H6-065

H6-066

H6-067

H6-068

H6-069

H6-070

H6-071

H6-072

H6-073

H6-074

H6-075

H6-076

H6-077

H6-078

H6-079

H6-080

H6-081

H6-082

H6-083

H6-084

H6-089 159.60 餐饮

H6-090 149.60 餐饮

H6-091 89.50 餐饮

                                    

H6      H6-072
-071

H6-087

H6-088

149.60

180.60

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

餐饮

餐饮

H6-069  H6

H6-085

H6-063 H6-086

H6   
-075

H6   
-076

H6   
-091

H6   
-067

H6   
-068

H6   
-080

H6   
-082

226.80

228.30

200.80

200.70

142.10

103.50

120.40

113.90

178.20

148.30

136.40

191.30

197.40

140.00

194.50

144.40

159.90

139.80

118.50

100.30

42.60

89.40

89.50

83.00

H6-077

H6-065

H6-084

H6-085

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

零售

餐饮

餐饮

餐饮

餐饮

餐饮

餐饮

餐饮

-070

3332

H6



ZH6
-009

ZH6
-013

ZH6-011  ZH6-012

ZH6-009

ZH6-011

ZH6-013

ZH6-001

ZH6-002

ZH6
-003

ZH6-008
ZH6-005

ZH6-001

ZH6-003

ZH6-005

ZH6-007

ZH6-008ZH6-004 168.34 零售

ZH6-006 187.57 免税ZH6-002 96.18 免税

ZH6-010 93.35 零售

ZH6-012 103.64 零售

                  

135.30

165.30

* 最终以招商公告的场地信息为准* 最终以招商公告的场地信息为准

餐饮

餐饮

ZH6 
-010

194.04

152.97

125.59

157.64

ZH6-007
ZH6-006ZH6-004

99.62

72.07 零售

零售

餐饮

餐饮

餐饮

免税

3534

太平洋咖啡、重庆小面

航易购 万事利

奎元馆



H0-001                                                                                                 H0-002                                 H0-003          H0
-004
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H0-003

H0-004

Terminal 4 Floor Plan

 

     

                  

   

H0-002 69.50 餐饮

层高 Elevation 
0m

95.10

63.30

餐饮

餐饮

H0-001 164.10 餐饮



ZH0
-001
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ZH0-001 596.05 餐饮



40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         41


